
 
 

 

Zápis činnosti Komise Vrcholového Sportu ČSJ (KVS) 

 

Komise vrcholového sportu se zabývala následujícími záležitostmi: 

• Schůzka Yarmill 22.5. Praha (účast: Š. Novotný, T. Pošepný) 

o Téma: 

▪ Nastínění vize plánovacího kalendáře 

▪ Seznámení s formáty výsledků ze zahraničních závodů k dalšímu zpracování 

▪ Zjištění možností automatického vyplňování tréninkového deníku za pomocí 
sport-testerů (Garmin, Sunto, Polar) 

o Závěr:  

▪ Během roku 2023 budou postupně představovány varianty plánovacího 
kalendáře, aby na podzim 2023 mohla být vybrána finální varianta, která bude 
ideálně využitelná pro potřeby RD, SCM, SPS a trenérů ČSJ. 

▪ Dojde k oslovení distributorů výsledků z mezinárodních závodů s cílem získat 
data ve formátu, který bude využitelný k dalšímu zpracování SÚ ČSJ. 

▪ Dojde k zjištění možné spolupráce s distributory sport-testerů s cílem 
zajištění pro RD, SCM, SPS a možností automatizace získávání reálných 
tréninkových dat pro potřeby SÚ. 

• Podpůrné čluny na WS MS Haag 2023 

o ČSJ žádal na závod devět člunů, bohužel získal jen šest člunů pro sedm lodních tříd. 
ŠN vykomunikoval s přihlášenými závodníky možnou registraci za jinou zemi. Přes 
veškerou snahu je člunů nedostatek a není místo pro podpůrný člun posádky 49er 
FX Živné, které nejsou členkami RD ČSJ. Informace byla posádce oznámena. Pro 
zbylé posádky jsou čluny zajištěny. 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Štěpán Novotný      


